陕西省报送审计中心文件

陕审报发〔2016〕01号
关于举办2016年度第一期内部审计机构中级
审计师继续教育（知识更新）培训班的通知

各企事业单位审计部门：

为切实加强审计队伍建设，适应新形势下审计任务对人员综合素质的需要，省审计干部继续教育基地将举办第一期中级审计师继续教育（知识更新）培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各企事业单位、各民营机构具有中级审计师资格的人员。
二、培训内容与方式

培训内容有专业技术人员情绪管理与职场减压；有关会计准则和营改增政策；企业内控制度审计；政府会计改革与审计职能等。面授结束组织考试。

三、培训时间及地点

2016年4月25日下午报到，26日至28日上课。

报到地点：陕西公务员大厦（西安市碑林区友谊西路175号）

四、费用

培训费400元，住宿费400元，伙食费440元。食宿可自行选择。
五、要求

（一）继续教育（知识更新）是提高专业技术人员素质和培养高素质人才的重要手段，也是审计职业化发展必然要求。各单位领导要高度重视，选派具有中级审计师资格的人员参加培训。

培训人员完成培训课程后进行考核，取得学分，记入《陕西省专业技术人员继续教育证书》，作为报考、评审高级审计师职称必备条件。

（二）请各单位将参加培训人员的名单于2016年4月22日前上报陕西省报送审计中心。

（三）参训人员需要办理《陕西省专业技术人员继续教育证书》的，报到时需要提交2张二寸照片。以前已办理过证书的，请报到时携带，进行培训内容登记。

陕西公务员大厦联系电话：（029）85560888 、85565820

省报送审计中心联系人：王老师
联系电话：（029）88483029

传  真：（029）88480549

电子邮箱：1418584734@qq.com
附件：审计师继续教育培训班报名表

                         陕西省报送审计中心
                          2016年4月13日
	附件

	审计师继续教育培训班报名表

	姓名
	性别
	工作
单位
	参加工
作时间
	现从事
专业
	行政
职务
	技术
职务
	身 份
证 号
	联系
电话

1
- 1 -